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PRESSMEDDELANDE      Stockholm, 13 augusti 2010 
 

 
Best Western Hotels får sitt andra hotell i Skellefteå 
 
 
Den 1 september 2010 blir Skellefteå Stadshotell medlem i Best Western Hotels 
och därmed har kedjan 74 hotell på 52 orter i Sverige. 
 
Best Western Skellefteå Stadshotell ligger i centrala Skellefteå, nära älven och granne 
med Stadsparken. Hotellet har en gedigen historia vilken går tillbaka till 1863 då dess 
första restaurang byggdes. 1956 invigdes Nya Skellefteå Stadshotell. Under 2005-2006 
genomgick hotellet en total renovering och två år senare invigdes spa-delen. 
 
Hotellet har 88 rum där vissa är speciellt anpassade för kvinnliga gäster. Samtliga rum har 
bra arbetsyta samt erbjuder fritt Internet. 
 
– Best Western Hotels är en mycket bra kedja, säger Agneta Jaktland, hotelldirektör på 

Best Western Skellefteå Stadshotell och Best Western Malmia Hotel. När vi fick 
möjlighet att överta Stadshotellet var det självklart att även Stadshotellet skulle ingå i 
Best Western Hotels. Tanken att kedjans alla hotell har sin egen stil samt ägs och 
drivs privat är något vi sätter stort värde på. 

 
– Det känns mycket positivt att vi nu kan erbjuda våra gäster ännu ett alternativ i 

Skellefteå, säger Johan Kukacka, VD på Best Western Hotels i Sverige. Hotellet 
kommer att bli ett utmärkt komplement till Best Western Malmia Hotel. 
 
 

 
För mer information, kontakta: 
 
Johan Kukacka, VD  Agneta Jaktland  

Best Western Hotels    Best Western Skellefteå Stadshotell 

Telefon: 0735-14 39 00       Telefon: 0705-85 49 96 

Email: johan.kukacka@bestwestern.se Email: agneta.jaktland@bestwestern.se 

 

 
Om Best Western Hotels 
Best Western Hotels har 74 hotell på 52 orter i Sverige, från Luleå i norr till Malmö i söder. Hotellen är 

privatägda och har därför en unik personlig prägel. I Sverige är alla hotell rökfria, erbjuder fritt Internet samt 

visar ej erotiska filmer. Det är en av Nordens största hotellkedjor med drygt 150 hotell. Totalt finns över 4 200 

Best Western hotell i ett 80-tal länder, vilket gör hotellkedjan till världens största.  


